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ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 71.298,04CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 2.281.101,95

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 713.152,59

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

133.024,72

1.445.133,82

1.578.158,54

99.024,89

1.424.917,25

1.523.942,14

1.431.480,79 -13.653,03

-54.216,40

CP

26.311,77

6.563,54

32.875,31

-7.688,06

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

133.024,72

1.445.133,82

1.578.158,54

99.024,89

1.424.917,25

1.523.942,14

-7.688,06

1.431.480,79

-54.216,40

CP -13.653,03

26.311,77

6.563,54

32.875,31

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

870.115,56

1.210.066,63

2.080.182,19

485.408,76

1.156.561,53

1.641.970,29

1.765.950,63 555.884,00

-438.211,90

CP

384.518,80

609.389,10

993.907,90

-188,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

870.115,56

1.210.066,63

2.080.182,19

485.408,76

1.156.561,53

1.641.970,29

-188,00

1.765.950,63

-438.211,90

CP 555.884,00

384.518,80

609.389,10

993.907,90

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.354.876,92

4.361.624,70

5.716.501,62

958.068,72

2.837.002,13

3.795.070,85

3.723.133,45 -638.491,25

-1.921.430,77

CP

361.644,08

886.131,32

1.247.775,40

-35.164,12

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

28.494,34

11.000,00

39.494,34

3.472,13

14.964,28

18.436,41

17.385,28 6.385,28

-21.057,93

CP

23.668,12

2.421,00

26.089,12

-1.354,09

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

500,00

500,00

0,00

357,88

357,88

357,88 -142,12

-142,12

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

5.407,98

5.407,98

5.407,98 407,98

407,98

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

267.779,55

702.886,91

970.666,46

208.664,92

430.310,57

638.975,49

622.256,77 -80.630,14

-331.690,97

CP

59.114,63

191.946,20

251.060,83

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.651.150,81

5.081.011,61

6.732.162,42

1.170.205,77

3.288.042,84

4.458.248,61

-36.518,21

4.368.541,36

-2.273.913,81

CP -712.470,25

444.426,83

1.080.498,52

1.524.925,35
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.788.814,68

4.414.008,79

6.202.823,47

1.502.026,67

294.349,97

1.796.376,64

1.259.643,45 -3.154.365,34

-4.406.446,83

CP

279.856,72

965.293,48

1.245.150,20

-6.931,29

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

391.157,04

356.000,00

747.157,04

312.081,90

0,00

312.081,90

0,00 -356.000,00

-435.075,14

CP

79.075,14

0,00

79.075,14

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

400.556,94

19.240,00

419.796,94

350.206,94

19.482,50

369.689,44

19.482,50 242,50

-50.107,50

CP

50.350,00

0,00

50.350,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

94.094,90

94.094,90

0,00

71.816,98

71.816,98

71.816,98 -22.277,92

-22.277,92

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.580.528,66

4.883.343,69

7.463.872,35

2.164.315,51

385.649,45

2.549.964,96

-6.931,29

1.350.942,93

-4.913.907,39

CP -3.532.400,76

409.281,86

965.293,48

1.374.575,34

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.500.000,00

-1.500.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.500.000,00

CP -1.500.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.005.000,00

1.005.000,00

0,00

784.947,46

784.947,46

785.385,23 -219.614,77

-220.052,54

CP

0,00

437,77

437,77

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

38.453,31

360.500,00

398.953,31

3.736,09

150.860,71

154.596,80

254.242,84 -106.257,16

-244.356,51

CP

34.717,22

103.382,13

138.099,35

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

38.453,31

1.365.500,00

1.403.953,31

3.736,09

935.808,17

939.544,26

0,00

1.039.628,07

-464.409,05

CP -325.871,93

34.717,22

103.819,90

138.537,12

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.273.273,06

15.485.055,75

20.758.328,81

3.922.691,02

7.190.979,24

11.113.670,26

-51.325,56

9.956.543,78

-9.644.658,55

CP -5.528.511,97

1.299.256,48

2.765.564,54

4.064.821,02

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.273.273,06

18.550.608,33

20.758.328,81

3.922.691,02

7.190.979,24

11.113.670,26

-51.325,56

9.956.543,78

-9.644.658,55

CP -5.528.511,97

1.299.256,48

2.765.564,54

4.064.821,02
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