# **COMUNE DI ANDALO**

PIAZZA CENTRALE, 1 38010 (TN) C.F. 00319630224 P. IVA 00319630224

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE** 

ESERCIZIO: 2020

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIA	ACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PR	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACC	CERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC))
		PR	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MA	AGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	71.298,04							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	2.281.101,95							
		CP	713.152,59							
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contr	ibutiv	/a							
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	133.024,72	RR	99.024,89	R	-7.688,06		EP	26.311,77
		СР	1.445.133,82	RC	1.424.917,25	Α	1.431.480,79	CP -13.653,03	EC	6.563,54
		cs	1.578.158,54	TR	1.523.942,14	cs	-54.216,40		TR	32.875,31
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	A	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP CS	0,00	RC TR	0,00	A CS	-,	CP 0,00	EC TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	CP	0,00 0,00	RC	0,00	R A	0,00 0,00	CP 0.00	EC	0,00
		CS	0,00	l	0,00		0,00	0,00	TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e	RS	133.024,72		99.024,89		-7.688,06		EP	26.311,77
TOTALL THOLO I	contributiva	СР	1.445.133,82		1.424.917,25		1.431.480,79	CP -13.653,03	EC	6.563,54
		cs	1.578.158,54	TR	1.523.942,14	cs	-54.216,40		TR	32.875,31
Titolo 2	Trasferimenti correnti									
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	870.115,56	RR	485.408,76	R	-188,00		EP	384.518,80
	pubbliche	СР	1.210.066,63	RC	1.156.561,53	Α	1.765.950,63	CP 555.884,00	EC	609.389,10
		cs	2.080.182,19	TR	1.641.970,29	cs	-438.211,90		TR	993.907,90
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	A	- /	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)		
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PRI	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				COTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
20103	The ferina at a second de la second	RS	0,00	RR	0,00	P				EP	0,00	
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	CP	0,00	RC	0,00	1	0,00 0,00	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs		0.	0,00	TR	0,00	
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,00	
20101	Private Private	СР	0,00	RC	0,00	Α	,	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00	
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0.00			EP	0,00	
	Resto del Mondo	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00	
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	870.115,56	RR	485.408,76	R	-188,00			EP	384.518,80	
		СР	1.210.066,63	RC	1.156.561,53	Α	1.765.950,63	СР	555.884,00	EC	609.389,10	
		cs	2.080.182,19	TR	1.641.970,29	cs	-438.211,90			TR	993.907,90	
Titolo 3	Entrate extratributarie											
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	1.354.876,92	RR	958.068,72	R	-35.164,12			EP	361.644,08	
00100	gestione dei beni	СР	4.361.624,70	RC	2.837.002,13	Α	·	СР	-638.491,25	EC	886.131,32	
		cs	5.716.501,62	TR	3.795.070,85	cs	-1.921.430,77			TR	1.247.775,40	
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	28.494,34	RR	3.472,13	R	-1.354,09			EP	23.668,12	
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	11.000,00	RC	14.964,28	Α		СР	6.385,28	EC	2.421,00	
		cs	39.494,34	TR	18.436,41	cs	-21.057,93			TR	26.089,12	
30300	Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	500,00	RC	357,88	Α	357,88	СР	-142,12	EC	0,00	
		cs	500,00	TR	357,88	cs	-142,12			TR	0,00	
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		СР	5.000,00	RC	5.407,98	Α	5.407,98	СР	407,98	EC	0,00	
		cs	5.000,00	TR	5.407,98	cs	407,98			TR	0,00	
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	267.779,55	RR	208.664,92	R	0,00			EP	59.114,63	
		СР	702.886,91	RC	430.310,57	Α	622.256,77	СР	-80.630,14	EC	191.946,20	
		cs	970.666,46	TR	638.975,49	CS	-331.690,97			TR	251.060,83	
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	1.651.150,81	RR	1.170.205,77	R	-36.518,21			EP	444.426,83	
		СР	•	RC	3.288.042,84			СР	-712.470,25	EC	1.080.498,52	
		CS	6.732.162,42	TR	4.458.248,61	CS	-2.273.913,81			TR	1.524.925,35	

		RES (RS)	SIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 )	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PR	REVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PR	REVISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		т,	OTALE RESIDUI ATTIVI DA
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE			RIPORTARE (TR=EP+EC))
							CASSA=TR-CS			
Titolo 4	Entrate in conto capitale									
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	•	СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40200	Contributi agli investimenti	RS	1.788.814,68	RR	1.502.026,67	R	-6.931,29		EP	279.856,72
		СР	4.414.008,79	RC	294.349,97	Α	1.259.643,45	CP -3.154.365,34	EC	965.293,48
		cs	6.202.823,47	TR	1.796.376,64	cs	-4.406.446,83		TR	1.245.150,20
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	391.157,04	RR	312.081,90	R	0,00		EP	79.075,14
		СР	356.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP -356.000,00	EC	0,00
		CS	747.157,04	TR	312.081,90	cs	-435.075,14		TR	79.075,14
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	400.556,94	RR	350.206,94	R	0,00		EP	50.350,00
	immateriali	СР	19.240,00	RC	19.482,50	Α	19.482,50	CP 242,50	EC	0,00
		CS	419.796,94	TR	369.689,44	cs	-50.107,50		TR	50.350,00
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	94.094,90	RC	71.816,98	I .	,	CP -22.277,92	EC	0,00
		CS	94.094,90	TR	71.816,98	CS	-22.277,92		TR	0,00
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	2.580.528,66	RR	2.164.315,51	R	-6.931,29		EP	409.281,86
		СР	4.883.343,69		385.649,45			CP -3.532.400,76	EC	965.293,48
		CS	7.463.872,35	TR	2.549.964,96	CS	-4.913.907,39		TR	1.374.575,34
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	)								
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	ı	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RESIDI (RS)	JI ATTIVI AL 1/1/2020	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ISIONI DEFINITIVE DI OMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
		PREV	ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00		0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 6	Accensione Prestiti									
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	<b>3</b>	СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	0,00	RR	,		0,00		EP	0,00
	lungo termine	СР	0,00	RC	0,00	A	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60400	Altre forme di indebitamento	RS CP	0,00	RR RC	0,00		0,00 0,00	CP 0.00	EP EC	0,00
		CS	0,00 0,00	TR	0,00 0,00	A CS	0,00	CP 0,00	TR	0,00 0,00
TOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
IOTALE IIIOLO 0	Accensione r restiti	CP	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0.00	EC EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00		0,00	5,55	TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	9								
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
. 0200		СР	1.500.000,00	RC	0,00		· 1	CP -1.500.000,00	EC	0,00
		cs	1.500.000,00	TR			-1.500.000,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	1.500.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP -1.500.000,00	EC	0,00
		cs	1.500.000,00	TR	0,00	CS	-1.500.000,00		TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro									

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)				SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PI							MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
		PI	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS					OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
90100	Entrate per partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	1.005.000,00	RC	784.947,46	Α	785.385,23	СР	-219.614,77	EC	437,77
		cs	1.005.000,00	TR	784.947,46	cs	-220.052,54			TR	437,77
90200	Entrate per conto terzi	RS	38.453,31	RR	3.736,09	R	0,00			EP	34.717,22
		СР	360.500,00	RC	150.860,71	Α	254.242,84	СР	-106.257,16	EC	103.382,13
		cs	398.953,31	TR	154.596,80	cs	-244.356,51			TR	138.099,35
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	38.453,31	RR	3.736,09	R	0,00			EP	34.717,22
		СР	1.365.500,00	RC	935.808,17	Α	1.039.628,07	СР	-325.871,93	EC	103.819,90
		cs	1.403.953,31	TR	939.544,26	cs	-464.409,05			TR	138.537,12
	TOTALE TITOLI	RS	5.273.273,06	RR	3.922.691,02	R	-51.325,56			EP	1.299.256,48
	TOTALL TITOLE	СР	15.485.055,75	RC	7.190.979,24	Α	9.956.543,78	СР	-5.528.511,97	EC	2.765.564,54
		CS	20.758.328,81	TR	11.113.670,26	cs	-9.644.658,55			TR	4.064.821,02
		RS	5.070.070.00	D.D.	0.000.004.00	_	54.005.50			ED	4 000 050 40
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		5.273.273,06		3.922.691,02		-51.325,56	CD	E E00 E44 07	EP	1.299.256,48
		CP	18.550.608,33		7.190.979,24		9.956.543,78	ICP	-5.528.511,97	EC	2.765.564,54
		CS	20.758.328,81	IK	11.113.670,26	US	-9.644.658,55			TR	4.064.821,02

13/05/2021 COMUNE DI ANDALO Pagina 6